Директору ГБУ РО «Агентство

жилищных программ»

М.В. Гавриковой

_______________________________

_______________________________

                            Ф.И.О. заявителя

тел.__________________________________

Заявление

Прошу Вас перенести выдачу Земельного сертификата на ______ год в

связи_________________________________________________________________.
(укажите причину)

В случае изменения ранее представленных сведений обязуюсь представить

обновленные документы.

« » 2024г.   __/  _________
                                                                                     подпись расшифровка подписи